
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS ŠVENTININK? K., TRAK? R.
SAV., 120.00 M² PLOTO 4 KAMBARIAI

120 000 €  (1 000.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
120.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 120 000 € (1 000.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Įrengimo lygis Be įrengimo
Namo tipas Sublokuotas
Šildymas Aeroterminis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Geras privažiavimas, Garažas

Papildoma informacija

Jums pastatysime 120 kv.m. ploto namą su garažu be apdailos tik už 120 000 Eur.

Suteikiame galimybę mūsų teritorijoje pasirinkti sklypą, kuriame pastatysime jūsų svajonių namus. Papildomai
sklypas priklausomai kokio dydžio pasirinksite jums kainuos nuo 19.500 Eur - už 9 arų sklypą iki 39.000 Eur už 20
arų sklypą. Su visom komunikacijomis.

Išskirtinė galimybė mūsų klientams, perkantiems būstus "Lini namai" projektuose su paskolos pagalba!
Įsipareigojame suteikti ypatingai palankias finansines sąlygas: net 2-jų metų laikotarpiui bus taikoma fiksuota



maksimali 3,95% metinė palūkanų norma.

Papildomai galime namą įrengti iki rakto.

Mūsų projektas patenka į teritoriją, kur taikoma valstybės subsidija jaunoms šeimoms perkančioms pirmą būstą,
būstą pirkimui ir statybai, arba sklypą būsto statybai. Ypač daug dėmesio skiriame šeimoms su vaikais, nors mūsų
projektą supančia nuostabia gamta gali mėgautis visi norintys. Pasinaudokite šia galimybe. Daugiau informacijos
suteiksiu pokalbio metu.

Gyvenvietė “Pakrantės namai” yra Trakų rajone, netoli Šventininkų ežero! Mūsų projektą planuojame įgyvendinti
trimis etapais, iš viso 87 individualius bei dvibučius namus, kurių plotas svyruoja nuo 80 kv.m. iki 120 kv.m., o
sklypo dydis - nuo 9 arų iki 20 arų. Pirmasis etapas jau pastatytas, jame jau gyvena 11 jaunų šeimų, o dabar
pradedame antrąjį etapą.

"Pakrantės namai" projektas įsikūręs vos už 20 km nuo Vilniaus centro, todėl tai puikus ramaus gyvenimo kaime ir
patogaus susisiekimo su miestu derinys. Nepraleiskite šios fantastiškos galimybės turėti savo svajonių namus
tikrai idiliškoje vietoje!

Projektas taip pat yra puikioje vietoje, iš kurios lengva pasiekti viešąjį transportą, mokyklas, prekybos centrus ir
kitus patogumus. Mūsų komanda stengėsi užtikrinti, kad namai būtų pastatyti pagal aukštus standartus ir
šeimoms suteiktų patogią ir modernią gyvenamąją erdvę. Nepraleiskite šios galimybės turėti savo svajonių
namus. 

Susisiekite su mumis šiandien, kad suplanuotumėte apsilankymą ir patys įsitikintumėte, ką gali pasiūlyti mūsų
projektas.



Apie šį projektą daugiau sužinosite apsilankę tinklalapyje:

www.pakrantesnamai.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: 8 687 57490
Susisiekti el.paštu: saulius@lini.lt




